במידה שהבקשה תאושר יופסק ההליך הפלילי כנגד הנאשם, עד להודעה חדשה, כאשר ההחלטה תלויה בשורת טעמים הנבחנים על ידי היועמ"ש. עו"ד אסף דוק מסביר אודות הבקשה לעיכוב הליכים ומרכיביה.

עיכוב הליכים במשפט פלילי

סמכות עיכוב ההליכים קבועה בסעיף 231 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982 (להלן: "החוק"). סמכות זו נתונה ליועץ המשפטי לממשלה בכל עת שלאחר הגשת כתב האישום ובטרם הכרעת הדין, באמצעות הודעה מנומקת בכתב לבית המשפט. השיקול העיקרי המופעל במסגרת הסעיף הוא העניין הציבורי עליו מופקד היועץ המשפטי לממשלה, בכל הנוגע לאכיפת החוק הפלילי ולקיומו של ההליך הפלילי. להלן סעיף החוק הרלוונטי:

להלן העתק החלטת היועץ המשפטי לממשלה ובית משפט השלום ברמלה בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

מדינת ישראל משרד המשפטים

לשכת המשנה ליועץ המשפטי לממשלה

(המחלקה למשפט פלילי)

ירושלים: ב' ניסן תשע"ז

29 מרץ 2017

תיקנו: 2-803-04-2017-

סימוכין: 3-803-99-2017-

תיק פיזי: 16/7/

לכבוד
אסף דוק, ע"ד
נחלת יצחק 32
תל-אביב
6744824

שלום רב,

הנדון: בקשה לעיכוב הליכים בת"פ 2-10-15-

מדינת ישראל נ' -

בבית המשפט שלום רמלה

סמך: מכתבכם מיום 12.1.2016

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, מר רז נורי, מילא את ידי להודיעך כי החליט להיענות לבקשתך ולעכב את ההליכים המשפטיים נגד המבקש בתיק שבנדון, לאור המפורט בתסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו.

ההחלטה מותנית בביצוע עבודות התנדבות למען הקהילה, בהיקף של 150 שעות, על פי תוכנית שיתווה שירות המבחן, בהתאם לתקנה 8(א) לתקנות המבחן (שירותי המבחן), התשי"ט-1959.

עם זאת, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, מר רז נורי, מבקש להבהיר בואת בפני מרשך כי העדר שיתוף פעולה עם שירות המבחן ואו קיומה של נסיבה אחרת משמעותית שתובא לידיעתו במהלך תקופת התנאי, כגון ביצוע עבירה נוספת – יביאו לביטול ההחלטה על עיכוב ההליכים מעיקרה ולהמשך ניהול ההליך הפלילי, ככל שימצא לנכון לעשות כן.

בהתאם להחלטת היועמ"ש אני מפסיקה את ההליך.

בית משפט השלום ברמלה

30 אפריל 2017

ת"פ 2-10-15- ■■■■■ משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה נ' ■■■■■

1
2
3
4
5
6
7
8

עם זאת אני מזהירה את הנאשם כי ככל שלא ישלים ביצוע השל"צ על פי הוראת היועמ"ש, יהא על ביהמ"ש לקבל תשובה לאישום ולנהל את ההליך כסדרו.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ז, 30/04/2017 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט, שופטת

9
10
11
12
13

סיוע של עורך דין בעיכוב הליכים פליליים

במידה ואתם עומדים בפני הליך פלילי פנו אלינו לבחינת אפשרות של הגשת בקשה לעיכוב הליכים בעניינכם. משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי לחשודים ונאשמים מזה תקופה ארוכה ובכך שומרים נאמנה על הזכויות והאינטרסים שלהם תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם.